
  

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je půdní vestavba učebny a kabinetů ve 3.NP, stavební úpravu WC v 1.NP a 2.NP a 
stavební úpravy sprch a cvičného skladu v 1.PP, včetně napojení na rozvody vody, kanalizace, vytápění a 
elektroinstalace. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 2. 5. 2024 následující osoby: 

1. Bc. Ladislav Pešička, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
2. Ing. René Hartman, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 2. 5. 2024 následující osoby: 

1. Ing. Přemysl Šmídl, ředitel, Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G 
2. Ing. Irena Potužáková, projektantka, Planteam 
3. Marcel Man, asistent ředitele, Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G 
4. Martina Procházka Michálková, vedoucí ekonomického úseku, Střední škola informatiky a finančních 

služeb, Plzeň, Klatovská 200 G 
5. Emil Česák, OIM – referent na úseku investic 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NOVÉ PROSTORY PRO VÝUKU V PŮDNÍCH PROSTORÁCH KLATOVSKÁ 200 G 

(UČEBNA S AULOU, KABINETY) 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/83/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2160/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000206 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11251.html 

ODKAZ VVZ: … 

ZADAVATEL: Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G 

SÍDLO: Klatovská třída 200, Plzeň, 301 00 IČO: 00574406 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Přemysl Šmídl - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Přemysl Šmídl 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11251.html


2 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: HANSTAV s.r.o. 
02. 05. 2024 

19:41:57 
 IČO: 03944026 

Sídlo: K Cihelnám 101/72, Černice, 32600 
Plzeň 

E2 

Název: MONTIMA s.r.o. 
03. 05. 2024 

08:09:35 
 IČO: 28085094 

Sídlo: Pivovarská 104/23, Vimperk I, 38501 
Vimperk 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 3. 5. 2024 do 10:00 hodin. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby 
zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Dodavateli umístěnému na prvním místě byla 
zaslaná žádost o objasnění nabídky. Dodavatel umístěný na prvním místě byl následně na vlastní žádost vyloučen. 
Následně byla dodavateli doposud umístěném na druhém místě zaslaná žádost o objasnění nabídky. Po objasnění 
nabídky bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Dodavatel MONTIMA s.r.o., IČO: 28085094, se sídlem Pivovarská 104/23, Vimperk I, 38501, se rozhodl na vlastní 
žádost odstoupit, jelikož provedl chybu v nacenění položek ve výkazu výměr a tím pádem není schopný zakázku 
realizovat. Na základě čehož zadavatel rozhodl o vyloučení. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena – váha 80 % 

b) Zkušenosti člena týmu – váha 10 % 

c) Referenční zakázky – váha 5 % 

d) Doba realizace – váha 5% 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka 
Kritérium a) 

body 
Kritérium b) 

body 
Kritérium c) 

body 
Kritérium d) 

body 

Celkový 
počet bodů 

Pořadí 
 

Poznámka 

E1 74,51 0 

 
1,25 

 
3,9 

 
79,6 

 
1. 

 
 

E2 80 10 

 
5 

 
5 

 
100 

 
 

 
vyloučena 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

HANSTAV s.r.o., IČO: 03944026, se sídlem: K Cihelnám 101/72, Černice, 

32600 



3 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

1. Krycí list nabídky 

2. Čestné prohlášení o základní způsobilosti  

3. Čestné prohlášení o profesní způsobilosti 

4. Čestné prohlášení o technické kvalifikaci včetně referenčních zakázek 

Referenční zakázky: 

1. Výstavba MŠ Líně (16 mil. Kč, 7/2022) 
2. Intenzifikace ČOV Líně (31 mil. Kč, 11/2023) 
3. Oprava fasády Škroupova 13 – II. Etapa (4,2 mil. Kč, 11/2023) 

5. Osvědčení objednatelů pro všechny výše uvedené referenční zakázky 

6. 3 kusy fotografií pro všechny výše uvedené referenční zakázky 

7. Profesní životopis Jiří Lukeš 

8. Osvědčení o autorizace Jiří Lukeš 

9. Vyplněný položkový rozpočet 

10. Harmonogram stavby 

DALŠÍ INFORMACE: 
Objasnění nabídky – dne 13. 5. 2024 byla zaslána žádost o objasnění nabídky z důvodu doložení 3 kusů detailních 

fotografií ke všem referenčním zakázkám uvedených v Příloze č. 4 – Čestné prohlášení.  

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele HANSTAV s.r.o., IČO: 03944026, se sídlem 

K Cihelnám 101/72, Černice, 32600, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků, splnil podmínky účasti 
a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Bc. Ladislav Pešička. Pověřené osoby souhlasily s obsahem 
této Zprávy o hodnocení nabídek. 

V Plzni 

Bc. Ladislav Pešička 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2024-05-20T09:52:50+0200
	Ladislav Pešička




